
19 
 

3. Výdaje 

 

 

       v tis. Kč 

Kapitola Rozpočet Rozpočet RU Úpravy Skutečnost Skuteč. 
% 

plnění 

  schválený upravený % z celku za 4.čtvrtletí k 31.12.2016 % z celku RU 

01 685 730,5 765 624,7 4,48 497,9 382 817,7 3,25 50,00 

02 1 224 539,0 1 644 506,5 9,63 48 251,4 1 148 625,2 9,75 69,85 

03 441 242,2 696 592,5 4,08 81 517,6 361 456,5 3,07 51,89 

04 3 311 639,6 5 356 092,7 31,36 322 267,7 3 897 867,7 33,08 72,77 

05 935 404,5 1 116 952,6 6,54 3 775,7 897 113,6 7,61 80,32 

06 431 921,6 542 057,8 3,17 57 195,1 394 655,9 3,35 72,81 

07 125 535,2 213 975,4 1,25 -3 478,3 106 487,1 0,90 49,77 

08 1 694 147,1 1 855 030,4 10,86 24 556,3 594 242,2 5,04 32,03 

09 3 839 979,0 4 268 449,4 24,99 54 661,3 3 747 563,1 31,80 87,80 

10 351 091,3 622 208,3 3,64 -57 282,5 252 525,1 2,14 40,59 

Celkem 13 041 230,0 17 081 490,3 100,00 531 962,2 11 783 354,1 100,00 68,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,0

1 000 000,0

2 000 000,0

3 000 000,0

4 000 000,0

5 000 000,0

6 000 000,0

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

ti
s
. 
K

č

Kapitola

Výdaje MČ k 31.12.2016 dle kapitol

Rozpočet schválený

Rozpočet upravený

Skutečnost k 31.12.2016



20 
 

 

Městské části celkově čerpaly k 31. 12. 2016 výdaje v objemu 11 783 354,07 tis. Kč, 

tj. 69,0 % RU (Rozbor příjmů, výdajů a financování dle rozpočtových kapitol vykazuje celkové 

výdaje o 41,1 tis. Kč nižší, a to z důvodu neoznačení této částky ORJ). Běžné výdaje byly 

čerpány na 88,1 % RU a kapitálové výdaje na 43,4 % RU. 

 

3.1. Celkové výdaje 

 

Pouze ve dvou kapitolách čerpání celkových výdajů překročilo 80 % RU. Jedná se o kapitolu 

(ORJ) 09 – Vnitřní správa (plnění na 87,8 %) a kapitolu (ORJ) 05 – Zdravotnictví a sociální 

oblast (plnění na 80,3 %). Celkem ve třech dalších kapitolách plnění celkových výdajů přesáhlo 

nebo se přiblížilo 70 % RU, a to v kapitole (ORJ) 06 – Kultura a cestovní ruch (plnění na 72,8 

%), v kapitole (ORJ) 04 – Školství, mládež a sport (plnění na 72,8 %) a v kapitole (ORJ) 02 – 

Městská infrastruktura (plnění na 69,9 %). Ve zbylých pěti kapitolách se čerpání pohybuje 

v intervalu od 32,0 do 51,9 % RU. Nejnižšího plnění celkových výdajů za rok 2016 bylo 

dosaženo v kapitole (ORJ) 8 - Hospodářství (plnění na 32,0 % RU).  

 

3.2. Běžné výdaje 

 

Celkové plnění běžných výdajů za rok 2017 činí 88,1 % RU a pohybuje se dle jednotlivých 

kapitol v intervalu od 48,0 % do 93,6 % RU. Nejvyššího procentního plnění běžných výdajů je 

dosaženo v kapitole (ORJ) 02 – Městská infrastruktura (plnění na 93,6 %). Plnění přes 

90 % RU je vykazováno v dalších dvou kapitolách, a to v kapitole (ORJ) 09 – Vnitřní správa 

(plnění na 92,1 %) a v kapitole (ORJ) 04 – Školství, mládež a sport (plnění na 90,4 %). Nejvyšší 

procentní plnění RU běžných výdajů v kapitole (ORJ) 02 – Městská infrastruktura je ovlivněno 

především čerpáním výdajů v objemově nejvýznamnějším oddíle 37 – Ochrana životního 

prostředí (plnění na 93,7 %). Na čerpání v oddíle 37 se nejvíce podílí MČ Praha 6 (112 993,40 

tis. Kč), MČ Praha 10 (83 834,03 tis. Kč) a MČ Praha 4 (82 515,20 tis. Kč). Objemově 

nejvýznamnější z hlediska skutečného čerpání je kapitola (ORJ) 09 - Vnitřní správa a kapitola 

(ORJ) 04 - Školství, mládež a sport. Čerpání v těchto dvou kapitolách v celkové výši 

5 789 612,37 tis. Kč představuje 67,1 % všech vyčerpaných běžných výdajů za rok 2016. 

Nejnižší čerpání běžných výdajů je v kapitole (ORJ) 10 - Pokladní správa (plnění na 48,0 % 

RU). 

 

Objem výdajů z titulu převodů mezi městskými částmi a hl. m. Prahou (pol. 5347) byl k 

31. 12. 2016 rozpočtován ve výši 220 795,5 tis. Kč, z toho činí: 

 splátky půjček a návratných finančních výpomocí poskytnutých městským částem 

z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy celkem 10 428,0 tis. Kč (dle smluv uzavřených mezi hl. 

m. Prahou a MČ Praha 18, MČ Praha - Dubeč, MČ Praha - Nebušice, MČ Praha - Petrovice 

a MČ Praha – Troja) 

 transfer hl. m. Praze od MČ Praha 5 určený pro PID 5 094,5 tis. Kč, z toho částka 

4 464,1 tis. Kč je na prodloužení trasy linky PID č. 123 a částka 630,4 tis. Kč na zajištění 



21 
 

dopravní obslužnosti Žvahova linkou PID č. 128 v roce 2016 a od MČ Praha 2 určený pro 

Městskou policii ve výši 300,0 tis. Kč na navýšení platů 

 příspěvek městských částí v celkové výši 2 000,0 tis. Kč Městské policii na navýšení platů, 

z toho je 300,0 tis. Kč od MČ Praha 2, 500,0 tis. Kč od MČ Praha 10 a 1 200,0 tis. Kč od 

MČ Praha 6 

 

 77 820,0 tis. Kč transfer hl. m. Praze určený pro TSK, z toho: 

 

Městská část 

Výše 

příspěvku Určení 

      

MČ Praha 2 10 000,00 Chodníkový program 

MČ Praha 3 18 200,00 Chodníkový program, Akce pro BESIP 

MČ Praha 5 4 950,00 Opravy komunikací 

MČ Praha 6 8 570,00 Opravy komunikací 

MČ Praha 7 9 500,00 Chodníkový program 

MČ Praha 8 7 000,00 Velkoplošné opravy chodníků 

MČ Praha 10 19 600,00 Průběžná (rek. Zastávky), Chodníkový program 

  

MČ celkem 77 820,00   

 

 neinvestiční transfery poskytnuté z rozpočtů městských částí jiným městským částem hl. m. 

Prahy 603,0 tis. Kč a představují převážně příspěvky na sociální služby 

 vratky v rámci finančního vypořádání mezi hl. m. Prahou a městskými částmi za rok 2015 

32 205,4 tis. Kč  

 vratky finančních prostředků poskytnutých městským částem v rámci programů OPPA / 

OPPK 75 914,7 tis. Kč 

 4 334,5 tis. Kč vratka investiční dotace MČ Praha 5, která jí byla poskytnuta v roce 2015 

z rozpočtu hl. m. Prahy a ponechána k využití v roce 2016 na akci „Azylový dům pro akutně 

a chronicky nemocné osoby bez přístřeší“ a od stejné městské části uhrazení podílu na 

mimosoudním vyrovnání ve výši 4 000,0 tis. Kč 

 vratka dotace na rozvoj výukových kapacit od MČ Praha Nebušice 4 803,3 tis. Kč 

 2 107,2 tis. Kč vratka neinvestiční dotace na integraci žáků 

 vratka dotace na výkon pěstounské péče 668,0 tis. Kč, vratka dotace na sociálně-právní 

ochranu dětí 557,0 tis. Kč, vratka dotace na zajištění bydlení pro azylanty 84,0 tis. Kč, 

vratka dotace na integraci cizinců 77,0 tis. Kč, vratka dotace na bezpečnostního 

dobrovolníka 35,1 tis. Kč, vratka dotace z programu aktivní politiky zaměstnanosti 29,8 tis. 

Kč, vratka dotace na sociální pohřeb 19,5 tis. Kč a vratka dotace dávek sociální péče a 

vymoženého výživného ve výši 14,5 tis. Kč 

 



22 
 

3.3. Kapitálové výdaje 

 

Kapitálové výdaje za rok 2016 vykazují čerpání na 43,4 % RU. Čerpání dle jednotlivých kapitol 

se pohybuje v intervalu od 0 % RU v kapitole (ORJ) 10 - Pokladní správa do 

56,9 % RU v kapitole (ORJ) 04 – Školství, mládež a sport. Kapitola (ORJ) 04 – Školství, 

mládež a sport má také největší podíl na celkovém objemu vyčerpaných kapitálových výdajů. 

Skutečné čerpání v této kapitole ve výši 1 603 134,0 tis. Kč představuje 50,8 % všech 

vyčerpaných kapitálových výdajů za rok 2016 a podílí se na něm zejména čerpání MČ Praha 8 

(299 613,3 tis. Kč), MČ Praha 3 (85 115,2 tis. Kč) a MČ Praha 5 (77 442,87 tis. Kč).  

 

Rozbor běžných a kapitálových výdajů dle rozpočtových kapitol je součástí Přílohy č. 3 

k důvodové zprávě III. 

 

 

3.4. Čerpání neinvestičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 

 

 

V roce 2016 byly městským částem z rozpočtu hl. m. Prahy pod ÚZ 81 – Neinvestiční dotace 

z rozpočtu HMP pro MČ HMP poskytnuty finanční prostředky v celkové výši  

103 918,80 tis. Kč. Dotace byla téměř zcela vyčerpaná. Vratky nevyčerpaných prostředků 

budou vypořádány v rámci finančního vypořádání za rok 2016 mezi městskými částmi a hl. m. 

Prahou. 

 

Pod ÚZ 91 – Neinvestiční transfer/výdaj z rozpočtu HMP na základě usnesení ZHMP č. 15/14 

ze dne 31. 3. 2016 a č. 20/27 z 20. 10. 2016 byly poskytnuty městským částem dotace na 

„Integraci žáků v roce 2016“ v celkové výši 94 673,00 tis. Kč, která byla vyčerpaná téměř na 

100%. Vratka nevyčerpané části dotace ve výši 311,20 tis. Kč je součástí finančního vypořádání 

za rok 2016 mezi městskými částmi a hl. m. Prahou. 

 

Na základě usnesení ZHMP č. 17/65 ze dne 26. 5. 2016 a 20/27 z 20. 10. 2016 byly jednotlivým 

městským částem poskytnuty finanční prostředky pod ÚZ 96 – Posílení mzdových prostředků 

v oblasti obecního školství na území hl. m. Prahy na „Platy pro školy a školská zařízení, jichž 

jsou zřizovatelem“ v celkové výši 74 323,70 tis. Kč. Dotace byla zcela vyčerpaná. 

 

Následující tabulky podávají přehled o čerpání jednotlivých dotačních titulů v členění podle 

rozpočtových kapitol. 

 



23 
 

Kapitola: 02 - Městská infrastruktura         

 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Praha 13 Granty na podporu projektů ke zlepšení ŽP ZHMP 16/77 ze dne 28.4.2016 264 000 264 000 100,00% 

Újezd Granty na podporu projektů ke zlepšení ŽP ZHMP 16/77 ze dne 28.4.2016 230 000 230 000 100,00% 

Kolovraty Granty na podporu projektů ke zlepšení ŽP ZHMP 16/77 ze dne 28.4.2016 40 000 0 0,00% 

            

Praha 12 Sběrný dvůr v ul. Generála Šišky ZHMP 16/84 ze dne 28.4.2016 5 000 000 5 000 000 100,00% 

Praha 20 Sběrný dvůr v ul. Chvalkovická ZHMP 16/84 ze dne 28.4.2016 4 800 000 4 800 000 100,00% 

Praha 16 Sběrný dvůr v ul. V Sudech ZHMP 16/84 ze dne 28.4.2016 4 800 000 4 800 000 100,00% 

            

Praha 8 Realizace nové městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 334 000 0 0,00% 

Benice Realizace nové městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 200 000 200 000 100,00% 

Ďáblice  Realizace nové městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 50 000 50 000 100,00% 

Dubeč Realizace nové městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 500 000 500 000 100,00% 

Křeslice Realizace nové městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 275 000 275 000 100,00% 

Libuš Realizace nové městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 1 055 000 0 0,00% 

Lysolaje Realizace nové městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 750 000 750 000 100,00% 

Nebušice Realizace nové městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 206 000 206 000 100,00% 

Satalice Realizace nové městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 316 000 316 000 100,00% 

Praha 1 Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 250 000 0 0,00% 

Praha 6 Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 100 000 0 0,00% 

Praha 9 Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 166 000 0 0,00% 

Praha 11 Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 500 000 0 0,00% 

Praha 14 Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 1 000 000 0 0,00% 

Praha 18 Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 300 000 300 000 100,00% 

Praha 19 Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 1 500 000 39 446 2,63% 

Praha 21 Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 134 000 132 846 99,14% 

Praha 22 Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 114 000 0 0,00% 

Běchovice Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 2 500 000 179 154 7,17% 

Benice Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 170 000 170 000 100,00% 

Březiněves Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 400 000 400 000 100,00% 



24 
 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Dolní Počernice Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 1 000 000 1 000 000 100,00% 

Dubeč Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 750 000 750 000 100,00% 

Dubeč Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 500 000 500 000 100,00% 

Dubeč Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 300 000 300 000 100,00% 

Dubeč Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 100 000 100 000 100,00% 

Křeslice Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 1 000 000 862 150 86,22% 

Lipence Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 6 000 6 000 100,00% 

Lipence Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 3 000 2 901 96,70% 

Petrovice Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 280 000 271 040 96,80% 

Přední Kopanina Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 724 000 0 0,00% 

Satalice Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 564 000 564 000 100,00% 

Troja Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 200 000 0 0,00% 

Troja Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 250 000 0 0,00% 

Zličín Revitalizace městské zeleně ZHMP 19/18 ze dne 15.9.2016 1 300 000 73 000 5,62% 

            

Dolní Chabry Revit.hřbitovní zeleně ZHMP 21/22 ze dne 25.11.2016 480 000 0 0,00% 

Koloděje Prořez stromů v ulicích MČ ZHMP 21/22 ze dne 25.11.2016 750 000 87 756 11,70% 

  
Kapitola : 02 - Městská infrastruktura 
celkem   34 161 000 23 129 293 67,71% 

 

Kapitola: 03 - Doprava         

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Zličín Oprava přemostění Zličín - Řepy ZHMP 17/59 ze dne 26.5.2016 513 524 48 400 9,43% 

            

Praha 14 Opravy komunikací ZHMP 21/82 ze dne 15.12.2016 1 600 000 1 600 000 100,00% 

Praha 20 Opravy komunikací ZHMP 21/82 ze dne 15.12.2016 1 800 000 1 800 000 100,00% 

Koloděje Opravy komunikací ZHMP 21/82 ze dne 15.12.2016 1 000 000 279 510 27,95% 

Běchovice Opravy komunikací ZHMP 21/82 ze dne 15.12.2016 1 250 000 1 246 741 99,74% 

  Kapitola: 03 - Doprava celkem   6 163 524 4 974 651 80,7% 

 



25 
 

 

Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva          

 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Zbraslav 
Úhrada bezdůvodného obohacení za využívání 
obj. MŠ Matjuchinova ZHMP 14/22 ze dne 25.2.2016 1 841 250 1 841 250 100,00% 

            

Praha 1 Granty v oblasti sportu ZHMP 14/65 ze dne 25.2.2016 200 000 200 000 100,00% 

Praha 4 Granty v oblasti sportu ZHMP 14/65 ze dne 25.2.2016 45 000 45 000 100,00% 

Praha 7 Granty v oblasti sportu ZHMP 14/65 ze dne 25.2.2016 150 000 150 000 100,00% 

Praha 8 Granty v oblasti sportu ZHMP 14/65 ze dne 25.2.2016 45 000 45 000 100,00% 

Praha 9 Granty v oblasti sportu ZHMP 14/65 ze dne 25.2.2016 190 000 190 000 100,00% 

Praha 13 Granty v oblasti sportu ZHMP 14/65 ze dne 25.2.2016 65 000 65 000 100,00% 

Praha 14 Granty v oblasti sportu ZHMP 14/65 ze dne 25.2.2016 60 000 60 000 100,00% 

Praha 15 Granty v oblasti sportu ZHMP 14/65 ze dne 25.2.2016 90 000 90 000 100,00% 

Koloděje Granty v oblasti sportu ZHMP 14/65 ze dne 25.2.2016 25 000 25 000 100,00% 

Lysolaje Granty v oblasti sportu ZHMP 14/65 ze dne 25.2.2016 23 000 23 000 100,00% 

            

Praha 5 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 1 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 34 000 34 000 100,00% 

Praha 6 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 1 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 116 800 116 800 100,00% 

Praha 7 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 1 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 77 600 77 600 100,00% 

Praha 8 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 1 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 196 000 192 725 98,33% 

Praha 9 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 1 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 30 000 30 000 100,00% 

Praha 12 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 1 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 100 000 100 000 100,00% 

Libuš 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 1 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 110 000 110 000 100,00% 



26 
 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Koloděje 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 1 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 66 500 66 500 100,00% 

Praha 22 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 1 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 88 000 88 000 100,00% 

Kolovraty 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 1 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 39 000 39 000 100,00% 

Praha 1 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 2 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 40 000 40 000 100,00% 

Praha 5 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 2 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 30 000 30 000 100,00% 

Praha 6 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 2 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 129 000 129 000 100,00% 

Praha 7 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 2 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 95 000 95 000 100,00% 

Dolní Chabry 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 2 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 10 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 2 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 20 000 20 000 100,00% 

Praha 12 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 2 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 71 900 71 900 100,00% 

Libuš 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 2 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 52 400 52 400 100,00% 

Praha 13 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 2 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 134 000 134 000 100,00% 

Velká Chuchle 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 2 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 48 000 48 000 100,00% 

Lipence 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 2 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 20 000 20 000 100,00% 

Koloděje 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 2 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 31 800 31 800 100,00% 

Praha 6 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 4 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 150 000 150 000 100,00% 

Praha 8 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 4 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 250 000 250 000 100,00% 

Dolní Chabry 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 4 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 79 000 79 000 100,00% 



27 
 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Praha 11 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 4 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 79 000 79 000 100,00% 

Praha 12 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 4 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 350 000 350 000 100,00% 

Praha 13 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 4 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 250 000 250 000 100,00% 

Praha 20 
Celoměstské programy podpory vzdělávání - 
Program č. 4 ZHMP 15/12 ze dne 31.3.2016 45 000 45 000 100,00% 

            

Praha 3 Krytý bazén SaRA Pražačka ZHMP 15/22 ze dne 31.3.2016 500 000 500 000 100,00% 

Praha 5 ZŠ a MŠ Praha 5 Košíře ZHMP 15/22 ze dne 31.3.2016 500 000 500 000 100,00% 

            

Praha 1 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016  

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 3 688 400 3 688 400 100,00% 

Praha 2 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 7 049 187 7 049 187 100,00% 

Praha 3 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 2 539 800 2 504 527 98,61% 

Praha 4 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 7 215 517 7 175 559 99,45% 

Kunratice 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 373 268 373 268 100,00% 

Praha 5 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 7 582 600 7 582 600 100,00% 

Slivenec 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 830 000 830 000 100,00% 

Praha 6 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 13 258 255 13 258 255 100,00% 

Lysolaje 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 333 600 333 600 100,00% 

Nebušice 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 702 100 702 100 100,00% 

Suchdol 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 882 700 882 700 100,00% 

Praha 7 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 3 292 300 3 292 300 100,00% 



28 
 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Troja 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 117 900 117 900 100,00% 

Praha 8 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 5 863 293 5 823 493 99,32% 

Ďáblice 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 119 200 119 200 100,00% 

Dolní Chabry 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 438 867 438 867 100,00% 

Praha 9 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 2 209 920 2 205 706 99,81% 

Praha 10 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 4 670 700 4 670 700 100,00% 

Praha 11 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 3 630 751 3 630 751 100,00% 

Šeberov 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 290 500 290 500 100,00% 

Újezd u Průhonic 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 301 100 301 100 100,00% 

Praha 12 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 6 090 962 6 090 962 100,00% 

Libuš 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 1 482 300 1 414 263 95,41% 

Praha 13 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 3 277 179 3 242 856 98,95% 

Řeporyje 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 151 500 151 500 100,00% 

Praha 14 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 2 985 817 2 985 817 100,00% 

Praha 15 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 2 064 800 2 064 800 100,00% 

Dolní Měcholupy 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 194 600 194 600 100,00% 

Dubeč 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 703 100 703 091 100,00% 

Petrovice 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 269 300 269 300 100,00% 



29 
 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Štěrboholy 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 84 515 84 515 100,00% 

Praha 16 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 699 600 699 600 100,00% 

Lipence 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 317 200 317 200 100,00% 

Lochkov 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 95 400 95 400 100,00% 

Zbraslav 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 568 100 568 100 100,00% 

Velká Chuchle 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 552 000 552 000 100,00% 

Praha 17  
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 2 636 600 2 636 600 100,00% 

Zličín 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 104 000 103 763 99,77% 

Praha 18 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 1 076 200 1 076 200 100,00% 

Čakovice 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 690 300 690 300 100,00% 

Praha 19 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 587 300 514 853 87,66% 

Satalice 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 0 0 0,00% 

Vinoř 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 138 900 138 900 100,00% 

Praha 20 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 984 900 984 900 100,00% 

Praha 21 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 1 512 800 1 495 885 98,88% 

Běchovice 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 31 100 31 100 100,00% 

Klánovice 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 1 123 800 1 123 800 100,00% 

Praha 22 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 391 971 391 971 100,00% 



30 
 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Kolovraty 
Integrace žáků na období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 444 500 444 500 100,00% 

Březiněves 
Integrace žáků na období od 1.9.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 24 300 24 300 100,00% 

Křeslice 
Integrace žáků na období od 1.9.2016 do 
31.12.2016 

ZHMP 15/14 z 31.3.2016 , 20/27 z 
20.10.2016 a 3063 z 6.12.2016 0 0 0,00% 

            

Praha 13 Granty v oblasti volného času dětí a mládeže ZHMP 17/5 ze dne 26.5.2016 169 800 169 800 100,00% 

            

Praha 1 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 1 981 000 1 981 000 100,00% 

Praha 2 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 2 741 400 2 741 400 100,00% 

Praha 3 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 3 383 700 3 383 700 100,00% 

Praha 4 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 6 689 100 6 689 100 100,00% 

Kunratice 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 499 400 499 400 100,00% 

Praha 5 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 3 998 500 3 998 500 100,00% 

Slivenec 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 228 500 228 500 100,00% 

Praha 6 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 5 886 700 5 886 700 100,00% 

Lysolaje 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 163 500 163 500 100,00% 

Nebušice 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 235 400 235 400 100,00% 

Suchdol 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 350 100 350 100 100,00% 

Praha 7 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 2 114 300 2 114 300 100,00% 

Troja 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 85 700 85 700 100,00% 



31 
 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Praha 8 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 5 682 800 5 682 800 100,00% 

Březiněves  
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 35 900 35 900 100,00% 

Ďáblice 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 331 700 331 700 100,00% 

Dolní Chabry 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 283 800 283 800 100,00% 

Praha 9 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 2 196 300 2 196 300 100,00% 

Praha 10 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 4 750 900 4 750 900 100,00% 

Praha 11 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 4 427 800 4 427 800 100,00% 

Újezd u Průhonic 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 45 700 45 700 100,00% 

Šeberov 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 118 800 118 800 100,00% 

Křeslice 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 15 700 15 700 100,00% 

Praha 12 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 3 273 300 3 273 300 100,00% 

Libuš 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 606 800 606 800 100,00% 

Praha 13 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 4 049 600 4 049 600 100,00% 

Řeporyje 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 211 900 211 900 100,00% 

Praha 14 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 2 386 500 2 386 500 100,00% 

Dolní Počernice 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 205 500 205 500 100,00% 

Praha 15 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 1 819 800 1 819 800 100,00% 

Dolní Měcholupy 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 135 500 135 500 100,00% 



32 
 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Dubeč 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 292 500 292 500 100,00% 

Petrovice 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 323 400 323 400 100,00% 

Štěrboholy 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 136 900 136 900 100,00% 

Praha 16 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 517 400 517 400 100,00% 

Lipence 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 187 400 187 400 100,00% 

Lochkov 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 38 200 38 200 100,00% 

Zbraslav 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 599 700 599 700 100,00% 

Velká Chuchle 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 240 900 240 900 100,00% 

Praha 17 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 1 499 200 1 499 200 100,00% 

Zličín 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 136 900 136 900 100,00% 

Praha 18 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 1 109 800 1 109 800 100,00% 

Čakovice 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 685 100 685 100 100,00% 

Praha 19 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 481 800 481 800 100,00% 

Satalice 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 294 000 294 000 100,00% 

Vinoř 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 340 000 340 000 100,00% 

Praha 20 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 1 214 500 1 214 500 100,00% 

Praha 21 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 685 700 685 700 100,00% 

Běchovice 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 185 200 185 200 100,00% 



33 
 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Klánovice 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 340 900 340 900 100,00% 

Koloděje 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 104 600 104 600 100,00% 

Praha 22 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 706 600 706 600 100,00% 

Kolovraty 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 17/65 ze dne 26.5.2016 273 600 273 600 100,00% 

            

Praha 1 Granty v obl. sportů a tělovýchovy na rok 2016 ZHMP 18/9 ze dne 16.6.2016 100 000 100 000 100,00% 

Praha 9 Granty v obl. sportů a tělovýchovy na rok 2016 ZHMP 18/9 ze dne 16.6.2016 100 000 100 000 100,00% 

Praha 12 Granty v obl. sportů a tělovýchovy na rok 2016 ZHMP 18/9 ze dne 16.6.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 13 Granty v obl. sportů a tělovýchovy na rok 2016 ZHMP 18/9 ze dne 16.6.2016 120 000 120 000 100,00% 

Praha 14 Granty v obl. sportů a tělovýchovy na rok 2016 ZHMP 18/9 ze dne 16.6.2016 40 000 40 000 100,00% 

Praha 15 Granty v obl. sportů a tělovýchovy na rok 2016 ZHMP 18/9 ze dne 16.6.2016 60 000 60 000 100,00% 

Praha 22 Granty v obl. sportů a tělovýchovy na rok 2016 ZHMP 18/9 ze dne 16.6.2016 25 000 25 000 100,00% 

Velká Chuchle Granty v obl. sportů a tělovýchovy na rok 2016 ZHMP 18/9 ze dne 16.6.2016 60 000 60 000 100,00% 

Zbraslav Granty v obl. sportů a tělovýchovy na rok 2016 ZHMP 18/9 ze dne 16.6.2016 60 000 60 000 100,00% 

            

Praha 1 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 142 100 142 100 100,00% 

Praha 2 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 162 400 162 400 100,00% 

Praha 3 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 263 900 263 900 100,00% 

Praha 4 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 385 700 385 700 100,00% 



34 
 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Kunratice 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 

Praha 5 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 263 900 263 900 100,00% 

Praha 6 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 385 700 385 700 100,00% 

Lysolaje 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 

Suchdol 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 40 600 40 600 100,00% 

Praha 7 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 101 500 101 500 100,00% 

Troja 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 

Praha 8 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 365 400 365 400 100,00% 

Březiněves 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 

Dolní Chabry 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 40 600 40 600 100,00% 

Praha 9 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 182 700 182 700 100,00% 

Praha 10 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 406 000 406 000 100,00% 

Praha 11 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 304 500 304 500 100,00% 

Újezd 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 40 600 40 600 100,00% 

Šeberov 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 

Křeslice 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 

Praha 12 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 223 300 223 300 100,00% 

Libuš 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 81 200 81 200 100,00% 



35 
 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Praha 13 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 426 300 426 300 100,00% 

Řeporyje 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 

Praha 14 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 182 700 182 700 100,00% 

Dol. Počernice 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 

Praha 15 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 162 400 162 400 100,00% 

Dol. Měcholupy 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 

Dubeč 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 

Petrovice 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 

Praha 16 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 

Lipence 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 

Lochkov 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 

Zbraslav 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 40 600 40 600 100,00% 

Velká Chuchle 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 

Praha 17 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 81 200 81 200 100,00% 

Praha 18 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 40 600 40 600 100,00% 

Čakovice 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 60 900 60 900 100,00% 

Praha 19 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 40 600 40 600 100,00% 

Satalice 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 



36 
 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Praha 20 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 40 600 40 600 100,00% 

Běchovice 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 

Klánovice 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 

Praha 22 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 60 900 60 900 100,00% 

Kolovraty 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 20 300 20 300 100,00% 

Praha 21 
Posílení mzdových prostř. v obl. obec. školství 
na území HLMP ZHMP 20/27 ze dne 20.10.2016 81 200 81 200 100,00% 

            

Kunratice Rozšíření kapacity ZŠ ZHMP 21/20 ze dne 25.11.2016 180 000 0 0,00% 

            

  
Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva 
celkem   176 478 752 175 984 264 99,72% 

 

  



37 
 

 

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast         

 

      v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Praha 3 Integrační centrum Zahrada - provozní výdaje ZHMP 13/20 ze dne 28.1.2016 5 000 000 5 000 000 100,00% 

            

Praha 17 Centrum sociálně zdravotních služeb ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 508 000 508 000 100,00% 

Praha 15 Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 15 ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 1 157 000 1 157 000 100,00% 

Praha 5 Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5 ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 2 755 000 2 755 000 100,00% 

Praha 10 Sociální služby CSOP ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 1 468 000 1 468 000 100,00% 

Nebušice Centrum sociálních služeb Nebušice ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 273 000 273 000 100,00% 

Praha 2 Centrum sociálních služeb Praha 2 ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 2 479 000 2 479 000 100,00% 

Dubeč Dům s pečovatelskou služnou Harmonie ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 25 000 25 000 100,00% 

Kolovraty Dům s pečovatelskou službou Kolovraty ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 36 000 36 000 100,00% 

Praha 8 Gerontologické centrum ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 237 000 237 000 100,00% 

Praha 20 MČ Praha 20 - pečovatelská služba ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 121 000 121 000 100,00% 

Praha 22 MČ Praha 22 - pečovatelská služba ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 84 000 84 000 100,00% 

Praha 8 Obvodní ústav sociálně-zdravotních služeb ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 756 000 756 000 100,00% 

Praha 16 Pečovatelská služba Praha - Radotín ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 278 000 278 000 100,00% 

Praha 6 Pečovatelská služba Prahy 6 ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 588 000 588 000 100,00% 

Praha 7 Pečovatelské centrum Praha 7 ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 1 909 000 1 909 000 100,00% 

Praha 12 
Sociální služby městské části Praha 12, 
příspěvková organizace ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 1 443 000 1 443 000 100,00% 

Praha 9 Středisko sociálních služeb Městské části Praha 9 ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 1 108 000 1 108 000 100,00% 

Praha 13 Středisko sociálních služeb Praha 13 ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 210 000 210 000 100,00% 

Praha 21 Úřad městské části Praha 21 - pečovatelská služba ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 84 000 84 000 100,00% 

Praha 4 Ústav sociálních služeb v Praze 4 ZHMP 13/9 ze dne 28.1.2016 1 302 000 1 302 000 100,00% 

            

Praha 1 Grant. program pro obl. adiktologických služeb ZHMP 14/28 ze dne 25.2.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 2 Grant. program pro obl. adiktologických služeb ZHMP 14/28 ze dne 25.2.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 3 Grant. program pro obl. adiktologických služeb ZHMP 14/28 ze dne 25.2.2016 50 000 50 000 100,00% 



38 
 

      v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Praha 4 Grant. program pro obl. adiktologických služeb ZHMP 14/28 ze dne 25.2.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 5 Grant. program pro obl. adiktologických služeb ZHMP 14/28 ze dne 25.2.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 6 Grant. program pro obl. adiktologických služeb ZHMP 14/28 ze dne 25.2.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 7 Grant. program pro obl. adiktologických služeb ZHMP 14/28 ze dne 25.2.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 8 Grant. program pro obl. adiktologických služeb ZHMP 14/28 ze dne 25.2.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 9 Grant. program pro obl. adiktologických služeb ZHMP 14/28 ze dne 25.2.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 10 Grant. program pro obl. adiktologických služeb ZHMP 14/28 ze dne 25.2.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 11 Grant. program pro obl. adiktologických služeb ZHMP 14/28 ze dne 25.2.2016 50 000 49 300 98,60% 

Praha 12 Grant. program pro obl. adiktologických služeb ZHMP 14/28 ze dne 25.2.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 13 Grant. program pro obl. adiktologických služeb ZHMP 14/28 ze dne 25.2.2016 50 000 47 270 94,54% 

Praha 14 Grant. program pro obl. adiktologických služeb ZHMP 14/28 ze dne 25.2.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 17 Grant. program pro obl. adiktologických služeb ZHMP 14/28 ze dne 25.2.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 21 Grant. program pro obl. adiktologických služeb ZHMP 14/28 ze dne 25.2.2016 35 000 35 000 100,00% 

Kolovraty Grant. program pro obl. adiktologických služeb ZHMP 14/28 ze dne 25.2.2016 36 000 36 000 100,00% 

Suchdol Grant. program pro obl. adiktologických služeb ZHMP 14/28 ze dne 25.2.2016 50 000 50 000 100,00% 

            

Praha 1 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 55 000 55 000 100,00% 

Praha 2 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 46 000 46 000 100,00% 

Praha 3 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 40 000 40 000 100,00% 

Praha 4 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 376 000 364 000 96,81% 

Praha 5 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 405 000 404 000 99,75% 

Praha 6 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 133 000 133 000 100,00% 



39 
 

      v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Praha 7 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 94 000 94 000 100,00% 

Praha 8 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 164 000 128 000 78,05% 

Praha 9 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 72 000 72 000 100,00% 

Praha 10 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 297 000 297 000 100,00% 

Praha 11 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 336 000 333 750 99,33% 

Praha 12 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 229 750 229 750 100,00% 

Praha 13 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 285 000 259 000 90,88% 

Praha 14 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 16 000 16 000 100,00% 

Praha 15 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 59 000 59 000 100,00% 

Praha 16 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 68 000 68 000 100,00% 

Praha 17 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 109 000 109 000 100,00% 



40 
 

      v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Praha 18 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 96 000 96 000 100,00% 

Praha 19 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 42 000 42 000 100,00% 

Praha 20 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 73 000 65 000 89,04% 

Praha 21 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 43 000 31 000 72,09% 

Praha 22 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 94 000 94 000 100,00% 

Čakovice 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 16 000 16 000 100,00% 

Dolní Chabry 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 38 000 38 000 100,00% 

Klánovice 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 54 000 54 000 100,00% 

Koloděje 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 16 000 16 000 100,00% 

Kolovraty 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 45 000 45 000 100,00% 

Kunratice  

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 44 000 44 000 100,00% 



41 
 

      v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Lipence 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 51 000   0,00% 

Řeporyje 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 33 000 33 000 100,00% 

Slivenec 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 30 000 30 000 100,00% 

Šeberov 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 8 000 8 000 100,00% 

Velká Chuchle 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 48 000 48 000 100,00% 

Zbraslav 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 7 000 0 0,00% 

Zličín 

Primární prevence v rámci grant. Programu hl. m. 
Prahy pro obl. Primární prevence ve školách a 
školských zařízeních ZHMP 15/19 ze dne 31.3.2016 62 000 62 000 100,00% 

            

Praha 1 Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 41 000,0 41 000,0 100,00% 

Praha 2 Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Praha 3 Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 0,0 0,00% 

Praha 4 Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Kunratice Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 37 000,0 37 000,0 100,00% 

Slivenec Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 6 Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 30 000,0 30 000,0 100,00% 

Suchdol Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 0,0 0,00% 

Praha 8 Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Praha 9 Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Praha 10 Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Praha 11 Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 0,0 0,00% 



42 
 

      v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Praha 12 Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 43 197,0 43 197,0 100,00% 

Libuš Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 40 375,0 0,0 0,00% 

Praha 13 Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 40 000,0 40 000,0 100,00% 

Praha 14 Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 42 500,0 42 500,0 100,00% 

Praha 15 Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 48 000,0 48 000,0 100,00% 

Petrovice Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 47 825,0 47 825,0 100,00% 

Zbraslav Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Praha 17 Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 0,0 0,00% 

Praha 20 Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Praha 21 Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Koloděje Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 32 065,0 27 255,3 85,00% 

Praha 22 Mapování bezbariérovosti ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 42 168,5 42 168,5 100,00% 

Praha 1 Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Praha 2 Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 7 800,0 7 800,0 100,00% 

Praha 3 Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Praha 4 Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 45 000,0 45 000,0 100,00% 

Praha 5 Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Praha 6 Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Suchdol Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 20 200,0 40,40% 

Praha 7 Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Praha 8 Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Praha 9 Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Praha 10 Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Praha 12 Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Libuš Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 42 500,0 42 500,0 100,00% 

Praha 13 Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Praha 14 Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 30 500,0 25 500,0 83,61% 

Praha 15 Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 35 000,0 35 000,0 100,00% 

Praha 17 Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 43 000,0 43 000,0 100,00% 

Praha 18 Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 30 000,0 30 000,0 100,00% 

Klánovice Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000,0 50 000,0 100,00% 

Praha 22 Podpora projektů v procesu plán.soc.služeb ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 22 950,0 22 950,0 100,00% 



43 
 

      v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Praha 1 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 200 000 200 000 100,00% 

Praha 2 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 49 200 49 200 100,00% 

Praha 3 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 200 000 200 000 100,00% 

Praha 4 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 151 000 151 000 100,00% 

Praha 5 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 153 000 153 000 100,00% 

Praha 6 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 114 000 114 000 100,00% 

Suchdol 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 100 000 46 014 46,01% 

Praha 7 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 190 400 190 400 100,00% 

Troja 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 184 000   0,00% 

Praha 8 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 200 000 200 000 100,00% 

Praha 9 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 200 000 200 000 100,00% 

Praha 10 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 200 000 181 872 90,94% 

Praha 11 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 200 000 200 000 100,00% 

Praha 12 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 180 710 178 500 98,78% 

Libuš 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 40 687 40 045 98,42% 

Praha 13 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 150 000 150 000 100,00% 

Praha 14 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 119 500 112 950 94,52% 

Praha 17 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 42 000 42 000 100,00% 



44 
 

      v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Praha 20 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 21 
Podpora realizace projektů v obl. řízení 
problematiky bezdomovectví ZHMP 17/64 ze dne 26.5.2016 70 000 70 000 100,00% 

            

Praha 9 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 42 000 42 000 100,00% 

Praha 8 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 100 000 100 000 100,00% 

Praha 7 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 114 000 102 331 89,76% 

Praha 5 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 100 000 0 0,00% 

Praha 4 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 165 000 165 000 100,00% 

Praha 3 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 44 000 44 000 100,00% 

Praha 22 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 29 000 29 000 100,00% 

Praha 21 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 124 000 116 281 93,78% 

Praha 20 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 38 000 38 000 100,00% 

Praha 18 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 55 000 55 000 100,00% 

Praha 15 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 36 000 36 000 100,00% 

Praha 14 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 120 000 120 000 100,00% 

Praha 13 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 107 000 107 000 100,00% 

Praha 12 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 80 000 60 676 75,85% 

Praha 11 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 23 000 10 973 47,71% 



45 
 

      v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Troja 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 14 000 14 000 100,00% 

Šeberov 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 49 000 49 000 100,00% 

Suchdol 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 50 000 50 000 100,00% 

Slivenec 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 80 000 65 253 81,57% 

Libuš 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 89 000 71 163 79,96% 

Kunratice 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 60 000 60 000 100,00% 

Kolovraty 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 151 000 151 000 100,00% 

Koloděje 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 36 000 36 000 100,00% 

Klánovice 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 36 000 36 000 100,00% 

Dolní Počernice 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 106 000 106 000 100,00% 

Čakovice 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 25 000 25 000 100,00% 

Běchovice 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 8 000 8 000 100,00% 

Praha 10 
Místní Agenda 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl ZHMP 18/64 ze dne 16.6.2016 60 000 0 0,00% 

            

Praha 1 Nemocnice na Františku - intenzivní péče ZHMP 19/63 ze dne 15.9.2016 5 000 000 5 000 000 100,00% 

            

  

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 
celkem   37 963 127,5 37 015 623,8 97,50% 

 

  



46 
 

 

Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch         

 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Praha 2 MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 103 800 100 055 96,39% 

Praha 11 MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 8 400 8 400 100,00% 

Praha 12 MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 100 900 100 900 100,00% 

Praha 16 MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 67 000 67 000 100,00% 

Praha 17 MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 39 900 39 900 100,00% 

Praha 18 MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 57 700 57 700 100,00% 

Praha 19 MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 35 400 35 400 100,00% 

Praha 20 MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 66 500 66 500 100,00% 

Praha 21 MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 55 400 55 400 100,00% 

Praha 22 MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 49 600 49 600 100,00% 

Benice  MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 3 000 3 000 100,00% 

Běchovice MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 13 800 13 800 100,00% 

Březiněves MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 8 000 8 000 100,00% 

Čakovice MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 22 700 22 700 100,00% 

Dolní Chabry MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 16 800 16 800 100,00% 

Dolní Počernice MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 11 700 11 700 100,00% 

Dubeč MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 1 600 1 600 100,00% 

Ďáblice MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 4 600 4 600 100,00% 

Klánovice MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 40 500 40 500 100,00% 

Koloděje MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 7 300 7 300 100,00% 

Kolovraty MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 15 500 15 500 100,00% 

Královice MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 1 600 1 600 100,00% 

Kunratice MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 13 000 13 000 100,00% 

Lipence MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 2 000 2 000 100,00% 

Lochkov MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 2 900 2 900 100,00% 

Lysolaje MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 17 900 17 900 100,00% 

Nedvězí MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 1 500 1 500 100,00% 

Petrovice MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 27 100 27 100 100,00% 



47 
 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Přední Kopanina MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 700 700 100,00% 

Řeporyje MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 43 800 43 800 100,00% 

Satalice MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 7 200 7 200 100,00% 

Slivenec MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 9 800 9 800 100,00% 

Suchdol MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 31 100 31 100 100,00% 

Šeberov MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 900 900 100,00% 

Štěrboholy MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 9 900 9 900 100,00% 

Vinoř MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 9 900 9 900 100,00% 

Zbraslav MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 51 400 51 400 100,00% 

Zličín MLK ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 21 800 21 800 100,00% 

Praha 1 Údržba plastik ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 64 800 64 800 100,00% 

Praha 2 Údržba plastik ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 32 400 32 400 100,00% 

Praha 4 Údržba plastik ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 35 900 20 600 57,38% 

Praha 5 Údržba plastik ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 61 100 50 710 83,00% 

Praha 6 Údržba plastik ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 6 200 6 200 100,00% 

Praha 8 Údržba plastik ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 82 400 82 400 100,00% 

Praha 9 Údržba plastik ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 32 400 32 400 100,00% 

Praha 11 Údržba plastik ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 19 300 19 300 100,00% 

Praha 14 Údržba plastik ZHMP 14/66 ze dne 25.2.2016 10 600 10 600 100,00% 

            

Praha 8 Oslavy 700. výročí nar. Karla IV - výročí Karla IV ZHMP 14/70 ze dne 25.2.2016 70 000 70 000 100,00% 

Praha 9 Oslavy 700. výročí nar. Karla IV - "Cesta k trůnu" ZHMP 14/70 ze dne 25.2.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 15 Oslavy 700. výročí nar. Karla IV - život otce vlasti ZHMP 14/70 ze dne 25.2.2016 14 000 14 000 100,00% 

            

Praha 3 Granty v obl. integrace cizinců ZHMP 15/23 ze dne 31.3.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 4 Granty v obl. integrace cizinců ZHMP 15/23 ze dne 31.3.2016 50 000 50 000 100,00% 

Praha 9 Granty v obl. integrace cizinců ZHMP 15/23 ze dne 31.3.2016 70 000 70 000 100,00% 

Praha 9 Granty v obl. integrace cizinců ZHMP 15/23 ze dne 31.3.2016 20 000 20 000 100,00% 

Praha 14 Granty v obl. integrace cizinců ZHMP 15/23 ze dne 31.3.2016 25 000 25 000 100,00% 

Libuš Granty v obl. integrace cizinců ZHMP 15/23 ze dne 31.3.2016 150 000 150 000 100,00% 

Praha 14 Setkání kultur ZHMP 15/23 ze dne 31.3.2016 50 000 50 000 100,00% 

            

Praha 5 Oslavy výročí Karla IV. ZHMP 16/103 ze dne 28.4.2016 282 100 282 100 100,00% 



48 
 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Praha 16 10.ročník Královského průvodu ZHMP 16/103 ze dne 28.4.2016 200 000 200 000 100,00% 

            

Koloděje Akce výročí narození  Karla IV. ZHMP 19/90  ze dne 15.9.2016 110 000 110 000 100,00% 

Praha 12 Karel IV. - zrcadlení současnosti ZHMP 19/90  ze dne 15.9.2016 50 000 50 000 100,00% 

            

Zbraslav Oslavy Karel IV. ZHMP 21/89 ze dne  15.12.2016 50 000 50 000 100,00% 

            

  

Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch 
celkem   2 568 800 2 539 365 98,85% 

 

 

Kapitola: 07 -Bezpečnost         

 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Praha 17 Granty v obl. kriminality ZHMP 15/20 ze dne 31.3.2016 60 000 60 000 100,00% 

Praha 1 Granty v obl. kriminality ZHMP 15/20 ze dne 31.3.2016 90 000 90 000 100,00% 

Praha 3 Granty v obl. kriminality ZHMP 15/20 ze dne 31.3.2016 200 000 200 000 100,00% 

Praha 4 Granty v obl. kriminality ZHMP 15/20 ze dne 31.3.2016 150 000 150 000 100,00% 

Praha 5 Granty v obl. kriminality ZHMP 15/20 ze dne 31.3.2016 70 000 70 000 100,00% 

Praha 6 Granty v obl. kriminality ZHMP 15/20 ze dne 31.3.2016 70 000 70 000 100,00% 

Praha 7 Granty v obl. kriminality ZHMP 15/20 ze dne 31.3.2016 200 000 200 000 100,00% 

Praha 9 Granty v obl. kriminality ZHMP 15/20 ze dne 31.3.2016 69 000 69 000 100,00% 

Praha 10 Granty v obl. kriminality ZHMP 15/20 ze dne 31.3.2016 135 000 135 000 100,00% 

Praha 12 Granty v obl. kriminality ZHMP 15/20 ze dne 31.3.2016 130 000 130 000 100,00% 

Praha 14 Granty v obl. kriminality ZHMP 15/20 ze dne 31.3.2016 185 000 185 000 100,00% 

Praha 19 Granty v obl. kriminality ZHMP 15/20 ze dne 31.3.2016 70 000 70 000 100,00% 

Praha 20 Granty v obl. kriminality ZHMP 15/20 ze dne 31.3.2016 100 000 100 000 100,00% 

            



49 
 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Běchovice Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 570 000 570 000 100,00% 

Březiněves Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 370 000 370 000 100,00% 

Dolní Měcholupy Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 220 000 220 000 100,00% 

Praha 15 Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 550 000 550 000 100,00% 

Praha 11 Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 90 000 90 000 100,00% 

Praha 12 Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 490 000 130 695 26,67% 

Kolovraty Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 240 000 240 000 100,00% 

Kunratice Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 370 000 370 000 100,00% 

Praha 18 Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 300 000 300 000 100,00% 

Libuš Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 410 000 410 000 100,00% 

Lipence Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 98 000 98 000 100,00% 

Lysolaje Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 240 000 240 000 100,00% 

Praha 16 Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 180 000 180 000 100,00% 

Řeporyje Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 435 000 435 000 100,00% 

Praha 17 Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 455 000 455 000 100,00% 

Satalice Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 190 000 190 000 100,00% 

Praha 13 Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 190 000 190 000 100,00% 

Suchdol Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 490 000 490 000 100,00% 

Zbraslav Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 290 000 177 908 61,35% 

Zličín Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 90 000 90 000 100,00% 

Benice Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 370 000 370 000 100,00% 

Čakovice Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 420 000 420 000 100,00% 

Ďáblice Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 220 000 220 000 100,00% 

Dubeč Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 70 000 70 000 100,00% 

Praha 19 Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 70 000 70 000 100,00% 

Klánovice Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 320 000 319 958 99,99% 

Koloděje Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 270 000 270 000 100,00% 

Lochkov Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 170 000 170 000 100,00% 

Nebušice Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 70 000 69 800 99,71% 

Praha 21 Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 470 000 470 000 100,00% 

Velká Chuchle Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 320 000 320 000 100,00% 

Praha 1 Činnost JSDH ZHMP 17/55 ze dne 26.5.2016 70 000 70 000,00 100,00% 

Dolní Měcholupy Dovybavení JSDH ZHMP 20/50 ze dne 20.10.2016 119 400 119 400,00 100,00% 



50 
 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

  Kapitola: 07 - Bezpečnost celkem   10 756 400 10 284 761 95,62% 

 

 

Kapitola: 08 - Hospodářství         

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Nedvězí Úhrada náhrady za odstraněný objekt ZHMP 13/21 ze dne 28.1.2016 850 000 850 000 100,0% 

            

  Kapitola: 08 - Hospodářství celkem   850 000 850 000 100,0% 

 

 

Kapitola: 09 - Vnitřní správa         

 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Praha 1 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 200 000 85 980 42,99% 

Praha 2 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 100 000 87 800 87,80% 

Praha 3 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 200 000 220 466 110,23% 

Praha 4 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 150 000 181 320 120,88% 

Praha 5 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 195 000 80 000 41,03% 

Praha 6 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 250 000 176 980 70,79% 

Praha 7 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 230 000 208 484 90,65% 

Praha 8 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 300 000 178 322 59,44% 

Praha 9 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 170 000 32 890 19,35% 

Praha 10 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 300 000 315 278 105,09% 



51 
 

     v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. ze dne 
poskytnuto dle 
usnesení 

vyčerpáno do 
31.12. 2016 % 

Praha 11 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 300 000 302 352 100,78% 

Praha 12 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 200 000 137 592 68,80% 

Praha 13 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 150 000 129 424 86,28% 

Praha 14 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 80 000 34 080 42,60% 

Praha 15 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 100 000 66 820 66,82% 

Praha 16 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 180 000 181 940 101,08% 

Praha 17 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 100 000 105 920 105,92% 

Praha 18 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 55 000 53 522 97,31% 

Praha 19 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 96 100 72 060 74,98% 

Praha 20 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 80 000 67 640 84,55% 

Praha 21 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 60 000 60 000 100,00% 

Praha 22 Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 40 000 34 080 85,20% 

Čakovice Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 40 000 0 0,00% 

Ďáblice Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 10 100 10 060 99,60% 

Dolní Chabry Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 25 000 10 060 40,24% 

Dolní Měcholupy Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 10 000 10 000 100,00% 

Kolovraty Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 35 000 18 140 51,83% 

Libuš Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 20 000 0 0,00% 

Lipence Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 26 000 0 0,00% 

Nedvězí Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 20 000 0 0,00% 

Petrovice Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 35 000 17 040 48,69% 

Řeporyje Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 20 000 0 0,00% 

Slivenec Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 10 000 8 960 89,60% 

Suchdol Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 27 100 17 040 62,88% 

Šeberov Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 15 000 0 0,00% 

Troja Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 30 000 15 020 50,07% 

Vinoř Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 40 000 2 919 270 7298,18% 

Zbraslav Zkouška zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/1 ze dne 31.3.2016 75 000 75 000 100,00% 

            

  Kapitola: 09 - Vnitřní správa celkem   3 974 300 5 913 540 148,79% 

 

 



52 
 

 

 

3.5. Čerpání investičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 

 

V roce 2016 obdržely městské části investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy v celkové výši 

1 548 903,00 tis. Kč. Celkově městské části vyčerpaly 539 205,77 tis. Kč, což představuje  

34,8 % objemu poskytnutých dotací. Městské části vykazují nízké čerpání především díky 

tomu, že většina dotací jim byla poskytnuta až v posledním čtvrtletí roku 2016. Městské části 

požádaly o ponechání nevyčerpaných finančních prostředků na rok 2017, kdy bude pokračovat 

realizace akcí nedokončených v roce 2016. 

 

Následující tabulky podávají přehled o čerpání jednotlivých dotačních titulů v členění podle 

rozpočtových kapitol. 

 

 



53 
 

 

Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí MČ dle kapitol a správců za období 12/2016 v tis. Kč 
 

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura             

Kapitálové výdaje     Vl. HMP - poskytnuté transfery MČ HMP 

      ÚZ 84 - zdroje HMP 

Městská část Číslo Název akce Rozpočet Poskytnutý % poskytnuto/ Přijatý Čerpání % čerpání/ 

  akce   upravený transfer rozpočet transfer   přij. transfer 

Správce: 0006 - RNDr. Jana Plamínková             

HMP-MČ BĚCHOVICE 0080144 Úpravy v Parku běžců 2 000,00 2 000,00 100,00 2 000,00 2 000,00 100,00 

HMP-MČ BĚCHOVICE 0080217 Obnova konstr. vrstev komunikací v Běchovicích 6 500,00 6 500,00 100,00 6 500,00 3 774,35 58,07 

HMP-MČ BŘEZINĚVES 0080205 Obnova konstr. vrstev v ulici K Březince 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 5 000,00 100,00 

HMP-MČ DOLNÍ 
POČERNICE 0080240 Výst.parkovišť před ZŠ v Dol. Počernicích 2 500,00 2 500,00 100,00 2 500,00 29,50 1,18 

HMP-MČ DOLNÍ 
POČERNICE 0080315 Revit.části ul.Nár.hrdinů,obnova části ul.Podkrkon 8 000,00 8 000,00 100,00 8 000,00 5 947,63 74,35 

HMP-MČ DUBEČ 0080230 Rek.dešťové kanal., úpravy Říčanky včetně lávky 9 887,00 9 887,00 100,00 9 887,00 1 206,50 12,20 

HMP-MČ KOLODĚJE 0080233 Řešení pěšího propojení K Dubči a K Běchovicům 9 000,00 9 000,00 100,00 9 000,00 242,00 2,69 

HMP-MČ KOLOVRATY 0008625 Rekonstrukce - vodní plochy 2 100,00 2 100,00 100,00 2 100,00 2 100,00 100,00 

HMP-MČ KOLOVRATY 0080218 Rek. ulic Vášova a Ve Skále 4 000,00 4 000,00 100,00 4 000,00 4 000,00 100,00 

HMP-MČ KOLOVRATY 0080256 Alej Kolovraty - Královice 1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 1 500,00 100,00 

HMP-MČ KRÁLOVICE 0080241 Obnova konstr.vrstev komunikace K Markétě 4 000,00 4 000,00 100,00 4 000,00 87,36 2,18 

HMP-MČ KUNRATICE 0080207 Rek.kanálu podél ulice K Libuši 2 600,00 2 600,00 100,00 2 600,00 2 600,00 100,00 

HMP-MČ KUNRATICE 0080277 Dokončení revit. Zelené cesty 1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 1 500,00 100,00 

HMP-MČ KŘESLICE 0080142 TV Křeslice povrch Hornokřeslická 605,00 605,00 100,00 605,00 605,00 100,00 

HMP-MČ KŘESLICE 0080257 Vybudování parčíku, parc. č. 420/6 125,00 125,00 100,00 125,00 125,00 100,00 

HMP-MČ LIBUŠ 0080208 Obnova konstr.vrstev v ul. Na Jezerách a Na Močále 4 500,00 4 500,00 100,00 4 500,00 0,00 0,00 

HMP-MČ LIPENCE 0080209 Zatrubnění Lipenského potoka před ZŠ 6 000,00 6 000,00 100,00 6 000,00 91,96 1,53 

HMP-MČ LIPENCE 0080278 Ul.Oddechová, revit.zeleně, dl. cca 350m 60,00 60,00 100,00 60,00 0,00 0,00 

HMP-MČ LIPENCE 0080279 Ul.Českého č. kříže, revit.zeleně, dl. cca 200m 30,00 30,00 100,00 30,00 0,00 0,00 

HMP-MČ LOCHKOV 0080280 Výměna dožilé zeleně v parcích 80,00 80,00 100,00 80,00 80,00 100,00 

HMP-MČ LYSOLAJE 0080247 Opěrná stěna a parkovací stání v ulici Poustka 1 300,00 1 300,00 100,00 1 300,00 0,00 0,00 

HMP-MČ LYSOLAJE 0080281 Rekultivace bývalé Denkrovy pískovny 15 000,00 15 000,00 100,00 15 000,00 40,25 0,27 

HMP-MČ LYSOLAJE 0080317 Rek.usazovací nádrže dešťové kanalizace 7 500,00 7 500,00 100,00 7 500,00 5 164,00 68,85 

HMP-MČ NEBUŠICE 0080068 Výstavba parkovacích stání 1 800,00 1 800,00 100,00 1 800,00 1 800,00 100,00 

HMP-MČ NEBUŠICE 0080316 Rek.chodníků v ul. Nebušická 9 000,00 9 000,00 100,00 9 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ NEDVĚZÍ 0080197 Nedvězí - Hájová, protipov. opatření 235,30 235,30 100,00 235,30 196,13 83,35 

HMP-MČ PETROVICE 0080282 Revit. sídlištní zeleně v lokalitě Rezlerovy ulice 2 800,00 2 800,00 100,00 2 800,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  3 0080244 Rek.zpevněné plochy před ZŠ a MŠ Chmelnice 2 500,00 2 500,00 100,00 2 500,00 2 420,34 96,81 



54 
 

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura             

Kapitálové výdaje     Vl. HMP - poskytnuté transfery MČ HMP 

      ÚZ 84 - zdroje HMP 

Městská část Číslo Název akce Rozpočet Poskytnutý % poskytnuto/ Přijatý Čerpání % čerpání/ 

  akce   upravený transfer rozpočet transfer   přij. transfer 

Správce: 0006 - RNDr. Jana Plamínková             

HMP-MČ PRAHA  3 0080245 Rek. komunik. a instalace  herního prvku v parku R 1 900,00 1 900,00 100,00 1 900,00 1 900,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA  3 0080246 Žižkovo nám. - rek. volnočasových ploch 6 000,00 6 000,00 100,00 6 000,00 6 000,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA  4 0080231 Splašková kanalizace v ulici Nad Koupadly 5 700,00 5 700,00 100,00 5 700,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  4 0080235 Revit. veřejného prostoru Lhotka - Novodvorská 23 500,00 23 500,00 100,00 23 500,00 2 063,66 8,78 

HMP-MČ PRAHA  4 0080263 Přátelská zahrada Jeremenkova 1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  5 0080223 Obnova konstr.vrstev komunikací P5 7 000,00 7 000,00 100,00 7 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  6 0080224 Obnova konstr.vrstev komunikací P6 14 000,00 14 000,00 100,00 14 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  6 0080264 Revit.volnočasového areálu Baba - I.etapa 3 650,00 3 650,00 100,00 3 650,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  7 0080236 Revitalizace ulice Ovenecká 11 000,00 11 000,00 100,00 11 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  7 0080265 Rek. zeleně U Letenské Vodárny 3 531,30 3 531,30 100,00 3 531,30 5,18 0,15 

HMP-MČ PRAHA  7 0080310 Rek.uličních vpustí v ul. Jana Zajíce 4 500,00 4 500,00 100,00 4 500,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  7 0080311 Rek.chodníků v ulici Janovského 12 000,00 12 000,00 100,00 12 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  8 0080266 Psí louka F. Kadlece 1 325,00 1 325,00 100,00 1 325,00 1 325,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA  9 0042170 Zřízení lávky pro pěší přes Rokytku 4 000,00 4 000,00 100,00 4 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  9 0080267 Revit. zeleně Maletova x Skloněná 666,00 666,00 100,00 666,00 20,00 3,00 

HMP-MČ PRAHA  9 0080341 Park Zahrádky 17 000,00 17 000,00 100,00 17 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 1 0080262 Smetanovo nábř.xK. Světlé-parkový trojúhelník 2 750,00 2 750,00 100,00 2 750,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 10 0080268 Rek. Heroldových sadů 5 500,00 5 500,00 100,00 5 500,00 1 031,67 18,76 

HMP-MČ PRAHA 11 0080237 Revit.veř.prostoru Křtinská-K Milíčovu,Stříbrského 9 150,00 9 150,00 100,00 9 150,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 11 0080269 Úprava vnitrobloku Kahovská - Ledvinova 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 12 0080212 PD splaškové kanal.pro lokalitu Točná 1 200,00 1 200,00 100,00 1 200,00 447,02 37,25 

HMP-MČ PRAHA 12 0080270 Revit.areálu Modřanské vinice – viniční svah 1 666,00 1 666,00 100,00 1 666,00 78,65 4,72 

HMP-MČ PRAHA 12 0080312 Těsnění naplavovacích trámů hradidel u kina 550,00 550,00 100,00 550,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 12 0080313 Rek.místních komunik.Nad Belárií,Na Šabatce,Malá T 6 700,00 6 700,00 100,00 6 700,00 3 526,40 52,63 

HMP-MČ PRAHA 13 0080238 Revit.veřejného prostoru Velká Ohrada 28 500,00 28 500,00 100,00 28 500,00 1 024,92 3,60 

HMP-MČ PRAHA 14 0080219 Točná - Hostavice 2 000,00 2 000,00 100,00 2 000,00 145,31 7,27 

HMP-MČ PRAHA 14 0080220 Rek.chodníků ve čtvrti Nad Rybníkem 6 000,00 6 000,00 100,00 6 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 15 0080083 Výst.kanalizačního řadu v ul. Doupovská 2 550,00 2 550,00 100,00 2 550,00 2 464,26 96,64 

HMP-MČ PRAHA 15 0080232 Revit. nádr. Horní Měcholupy 5 100,00 5 100,00 100,00 5 100,00 133,28 2,61 

HMP-MČ PRAHA 15 0080271 Park Plískava, Hostivař 1 750,00 1 750,00 100,00 1 750,00 1 750,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 16 0080272 Habrový živý plot 150,00 150,00 100,00 150,00 150,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 16 0080343 Kanalizace Šárovo Kolo 28 000,00 28 000,00 100,00 28 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 17 0080228 Kanal. v ul. Hekova,  Augustova, Na Moklině 10 180,00 10 180,00 100,00 10 180,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 18 0080242 Chodníky při komunikaci Beranových 1 600,00 1 600,00 100,00 1 600,00 1 600,00 100,00 



55 
 

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura             

Kapitálové výdaje     Vl. HMP - poskytnuté transfery MČ HMP 

      ÚZ 84 - zdroje HMP 

Městská část Číslo Název akce Rozpočet Poskytnutý % poskytnuto/ Přijatý Čerpání % čerpání/ 

  akce   upravený transfer rozpočet transfer   přij. transfer 

Správce: 0006 - RNDr. Jana Plamínková             

HMP-MČ PRAHA 19 0080210 Rek.komunikací v obl.Toužimská-Novákovo nám. 13 000,00 13 000,00 100,00 13 000,00 449,15 3,46 

HMP-MČ PRAHA 19 0080314 Rek.a vytvoření nových ploch na nám.Fr.Strašila 6 000,00 6 000,00 100,00 6 000,00 66,85 1,11 

HMP-MČ PRAHA 2 0080243 Výst.propojení pro pěší parků Folimanka a Sluneční 10 000,00 10 000,00 100,00 10 000,00 10 000,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 20 0080221 Rek. komunikace Mezilesí 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 32,15 0,64 

HMP-MČ PRAHA 20 0080222 Chodníky Náchodská (v ús.městský okruh - Bystrá) 7 000,00 7 000,00 100,00 7 000,00 43,03 0,61 

HMP-MČ PRAHA 21 0080215 
Rek.chod.Čentická,obnova kon.vrstev v 
ul.Onšovecká 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 2 451,70 49,03 

HMP-MČ PRAHA 21 0080273 Revit. izolační zeleně - tenis 24,00 24,00 100,00 24,00 24,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 22 0080213 Rek.silničního propustku na Říčanském potoce 2 000,00 2 000,00 100,00 2 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 22 0080274 Park Pitkovické rybníky 2 600,00 2 600,00 100,00 2 600,00 248,84 9,57 

HMP-MČ PŘEDNÍ 
KOPANINA 0080123 Rek.koryta Kopaninského potoka 500,00 500,00 100,00 500,00 0,00 0,00 

HMP-MČ SATALICE 0080239 Rek. ul. K Rybníčku, U Obory (MŠ) 6 100,00 6 100,00 100,00 6 100,00 6 100,00 100,00 

HMP-MČ SATALICE 0080258 Osázení ploch v komun.areálu ul. K Rybníčku 66,00 66,00 100,00 66,00 66,00 100,00 

HMP-MČ SATALICE 0080320 Rek.místních komunik.,rek.chodníků v ul.Za školkou 2 500,00 2 500,00 100,00 2 500,00 59,35 2,37 

HMP-MČ SLIVENEC 0080225 Dokončení komunikací po kanalizaci 5 200,00 5 200,00 100,00 5 200,00 715,36 13,76 

HMP-MČ SLIVENEC 0080248 Rozšíření hřbitova 8 000,00 8 000,00 100,00 8 000,00 340,23 4,25 

HMP-MČ SLIVENEC 0080259 Park Granátová 2 700,00 2 700,00 100,00 2 700,00 230,84 8,55 

HMP-MČ SLIVENEC 0080283 Na Křenkově 3 000,00 3 000,00 100,00 3 000,00 94,38 3,15 

HMP-MČ SUCHDOL 0080226 Splašková kanalizace - Budovec III 34 000,00 34 000,00 100,00 34 000,00 66,55 0,20 

HMP-MČ SUCHDOL 0080260 Sad čestných občanů U Kapličky 250,00 250,00 100,00 250,00 0,00 0,00 

HMP-MČ SUCHDOL 0080284 Revit.vodoteče Keltů 3 642,00 3 642,00 100,00 3 642,00 21,78 0,60 

HMP-MČ SUCHDOL 0080285 Rek. stromořadí K Horoměřicům 350,00 350,00 100,00 350,00 0,00 0,00 

HMP-MČ TROJA 0080129 
Rek.obvod.opukových zdí hřiště MŠ Nad Kazankou a 
p 2 500,00 2 500,00 100,00 2 500,00 368,00 14,72 

HMP-MČ TROJA 0080214 Vytvoření vod.prvků při křižovatce Trojská-Pod Hav 1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 58,08 3,87 

HMP-MČ VINOŘ 0080211 Revit.ul. Mladoboleslavská, Mechová a Lohenická 6 000,00 6 000,00 100,00 6 000,00 1 614,79 26,91 

HMP-MČ VINOŘ 0080318 Parkoviště Bohdanečská 4 500,00 4 500,00 100,00 4 500,00 3 036,69 67,48 

HMP-MČ ZBRASLAV 0080227 
Zbraslavské nám.-rek.chodníků a autobusových 
zastá 4 000,00 4 000,00 100,00 4 000,00 2 284,05 57,10 

HMP-MČ ZBRASLAV 0080289 Městská zahrada 200,00 200,00 100,00 200,00 0,00 0,00 

HMP-MČ ZBRASLAV 0080290 Revit. stromořadí E. Přemyslovny 667,00 667,00 100,00 667,00 0,00 0,00 

HMP-MČ ZBRASLAV 0080321 Rek.pěších propoj.v ul.B.Stárkové,rek.v ul.Nad Par 2 100,00 2 100,00 100,00 2 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ ZLIČÍN 0080216 Zabezpečení přelivu rybníka Sobín 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 85,67 8,57 

HMP-MČ ZLIČÍN 0080261 Rybníčky Na ohrádkách, 2. etapa 2 833,00 2 833,00 100,00 2 833,00 12,10 0,43 

HMP-MČ ŠEBEROV 0042257 Rek.komunik.a dešť.kanal.ul.Lipenská a Osvětová II 10 300,00 10 300,00 100,00 10 300,00 0,00 0,00 



56 
 

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura             

Kapitálové výdaje     Vl. HMP - poskytnuté transfery MČ HMP 

      ÚZ 84 - zdroje HMP 

Městská část Číslo Název akce Rozpočet Poskytnutý % poskytnuto/ Přijatý Čerpání % čerpání/ 

  akce   upravený transfer rozpočet transfer   přij. transfer 

Správce: 0006 - RNDr. Jana Plamínková             

HMP-MČ ŠEBEROV 0080286 Rek. aleje na hřbitově 85,00 85,00 100,00 85,00 85,00 100,00 

HMP-MČ ŠEBEROV 0080319 Rek.části komunikace v ul. V Ladech 900,00 900,00 100,00 900,00 0,00 0,00 

HMP-MČ ŠTĚRBOHOLY 0080287 Dosadba zeleně v parku Hrušov 573,00 573,00 100,00 573,00 539,85 94,21 

HMP-MČ ČAKOVICE 0080229 Úprava konstr.vrstev ul. V Sedlišti, Ostravická, O 16 720,00 16 720,00 100,00 16 720,00 5 220,69 31,22 

HMP-MČ ĎÁBLICE 0080200 Zázemí Ďáblického parku-Komun.centrum 3 405,50 3 405,56 100,00 3 405,56 3 405,56 100,00 

HMP-MČ ĎÁBLICE 0080206 Rek. přístupových cest ke hvězdárně 6 000,00 6 000,00 100,00 6 000,00 213,80 3,56 

HMP-MČ ĎÁBLICE 0080255 Komunitní centrum Vlna - část zahrada 2 300,00 2 300,00 100,00 2 300,00 1 310,93 57,00 

HMP-MČ ŘEPORYJE 0080234 Rek. komunikace Ve Výhledu 2 300,00 2 300,00 100,00 2 300,00 2 225,89 96,78 

HMP-MČ ŘEPORYJE 0080342 Ulice Od Školy 2 000,00 2 000,00 100,00 2 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ ÚJEZD 0080288 Územní terénní útvar Milíčov /ÚTÚM/ 2 250,40 2 250,40 100,00 2 250,40 36,30 1,61 

Správce: 0006 - RNDr. Jana Plamínková celkem 530 806,50 530 806,56 100,00 530 806,56 105 682,96 19,91 

         

Celkem kapitola 02     530 806,50 530 806,56 100,00 530 806,56 105 682,96 19,91 

 

Kapitola: 03 - Doprava                 

Kapitálové výdaje     Vl. HMP - poskytnuté transfery MČ HMP 

      ÚZ 84 - zdroje HMP 

Městská část Číslo Název akce Rozpočet Poskytnutý % poskytnuto/ Přijatý Čerpání % čerpání/ 

  akce   upravený transfer rozpočet transfer   přij. transfer 

Správce: 0014 - Petr Dolínek             

HMP-MČ DOLNÍ 
POČERNICE 0080252 D. Počernice - rek.místních komunikací 1 250,00 1 250,00 100,00 1 250,00 113,50 9,08 

HMP-MČ KOLODĚJE 0080332 Rek. křiž. Lupenická, Podzámecká, V Lipách 750,00 750,00 100,00 750,00 0,00 0,00 

HMP-MČ LIPENCE 0080195 Zřízení zastávek MHD a obratišť autobusů 400,00 400,00 100,00 400,00 400,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 14 0080339 Proj. příprava SV cyklomagistrály 3 500,00 3 500,00 100,00 3 500,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 16 0080250 P16 - rek.místních komunikací 2 600,00 2 600,00 100,00 2 600,00 1 006,25 38,70 

HMP-MČ SLIVENEC 0080334 Proj. příprava cyklostezky Slivenec-Řeporyje 400,00 400,00 100,00 400,00 0,00 0,00 

HMP-MČ ZBRASLAV 0080333 Proj. příprava cyklotrasy Lahovičky - Strnady 1 400,00 1 400,00 100,00 1 400,00 234,53 16,75 

Správce: 0014 - Petr Dolínek celkem 10 300,00 10 300,00 100,00 10 300,00 1 754,28 17,03 

         

Celkem kapitola 03     10 300,00 10 300,00 100,00 10 300,00 1 754,28 17,03 

  



57 
 

 

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport             

Kapitálové výdaje     Vl. HMP - poskytnuté transfery MČ HMP 

      ÚZ 84 - zdroje HMP 

Městská část Číslo Název akce Rozpočet Poskytnutý % poskytnuto/ Přijatý Čerpání % čerpání/ 

  akce   upravený transfer rozpočet transfer   přij. transfer 

Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková             

HMP-MČ BĚCHOVICE 0080110 Zvýš.kapacity varny,výdejny jídel a rek.kotelny ZŠ 8 500,00 8 500,00 100,00 8 500,00 8 500,00 100,00 

HMP-MČ DOLNÍ CHABRY 0041520 ZŠ Dolní Chabry - navýšení kapacity 15 000,00 15 000,00 100,00 15 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ DOLNÍ 
POČERNICE 0080007 Zkapacitnění MŠ Duha 15 000,00 15 000,00 100,00 15 000,00 15 000,00 100,00 

HMP-MČ DUBEČ 0080113 Generální rek.střechy a vým.kotlů MŠ 1 400,00 1 400,00 100,00 1 400,00 1 400,00 100,00 

HMP-MČ DUBEČ 0080187 Rekonstrukce školního hřiště při ZŠ 1 300,00 1 300,00 100,00 1 300,00 1 300,00 100,00 

HMP-MČ KLÁNOVICE 0080025 ZŠ Klánovice, Slavětínská 200 - rozšíření kapacity 20 000,00 20 000,00 100,00 20 000,00 84,70 0,42 

HMP-MČ KOLODĚJE 0080181 Rek. školní kuchyně ZŠ 662,80 662,84 100,01 662,84 662,84 100,00 

HMP-MČ KOLODĚJE 0080188 Multifunkční sport.hřiště pro ZŠ a veřejnost 3 300,00 3 300,00 100,00 3 300,00 103,58 3,14 

HMP-MČ KOLODĚJE 0080293 Rozšíření kapacity MŠ Koloděje 1 837,20 1 837,16 100,00 1 837,16 0,00 0,00 

HMP-MČ KUNRATICE 0041754 ZŠ Kunratice - rozšíření kapacity 2 423,80 2 423,80 100,00 2 423,80 224,53 9,26 

HMP-MČ KUNRATICE 0080325 ZŠ Kunratice - rozšíření školní jídelny 5 700,00 5 700,00 100,00 5 700,00 328,73 5,77 

HMP-MČ KUNRATICE 0080326 
Rekonstrukce ZŠ Kunratice - stará budova - 
zateple 10 800,00 10 800,00 100,00 10 800,00 5,00 0,05 

HMP-MČ KŘESLICE 0080117 MŠ Křeslice-vybav.zahrady herními prvky 500,00 500,00 100,00 500,00 500,00 100,00 

HMP-MČ LIBUŠ 0080118 Rek.elektroinstalace v ZŠ Meteorologická-1.fáze pá 4 000,00 4 000,00 100,00 4 000,00 44,98 1,12 

HMP-MČ LIBUŠ 0080189 Výstavba tělocvičny u ZŠ - PD 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ LIBUŠ 0080306 
MŠ Lojovická-
rek.teras,povrchů,schodiště,zhot.zábr 400,00 400,00 100,00 400,00 0,00 0,00 

HMP-MČ LIPENCE 0080010 Rekonstrukce a modernizace MŠ čp. 11 2 700,00 2 700,00 100,00 2 700,00 2 700,00 100,00 

HMP-MČ LIPENCE 0080182 Přístavba ZŠ 250,00 250,00 100,00 250,00 0,00 0,00 

HMP-MČ LIPENCE 0080307 MŠ Lipence-vybud.bezbariérového přístupu 2 000,00 2 000,00 100,00 2 000,00 24,16 1,21 

HMP-MČ LIPENCE 0080308 Víceúčel.sport.hřiště pro veřejnost,ZŠ a MŠ 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 1 000,00 100,00 

HMP-MČ LOCHKOV 0080120 Rek.školní zahrady MŠ 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 1 000,00 100,00 

HMP-MČ LYSOLAJE 0042227 Přístavba ZŠ Lysolaje 23 000,00 23 000,00 100,00 23 000,00 14 884,79 64,72 

HMP-MČ NEBUŠICE 0006839 ZŠ Nebušice-rek.a dost.vč.venk.úpr.v areálu ZŠ III 35 000,00 35 000,00 100,00 35 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ NEBUŠICE 0080183 Rek.školní kuchyně - ZŠ Nebušice 2 000,00 2 000,00 100,00 2 000,00 1 215,58 60,78 

HMP-MČ PETROVICE 0080122 ZŠ Dopplerova-rek.školního vnitrobloku 7 000,00 7 000,00 100,00 7 000,00 3 933,30 56,19 

HMP-MČ PRAHA  3 0080088 ZŠ a MŠ Jarov-rek.kuchyně,suterénu,výst.sauny 10 000,00 10 000,00 100,00 10 000,00 5 457,24 54,57 

HMP-MČ PRAHA  4 0080089 ZŠ Filosofská-rek.školní kuchyně 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 5 000,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA  5 0080090 ZŠ a MŠ Radlická-vybud.2 tříd v obj.Na Pláni 59 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 787,71 15,75 

HMP-MČ PRAHA  5 0080178 
ZŠ Nepomucká - rek.hospodář.pavilonu a kotelny 
III 15 000,00 15 000,00 100,00 15 000,00 5 398,73 35,99 



58 
 

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport             

Kapitálové výdaje     Vl. HMP - poskytnuté transfery MČ HMP 

      ÚZ 84 - zdroje HMP 

Městská část Číslo Název akce Rozpočet Poskytnutý % poskytnuto/ Přijatý Čerpání % čerpání/ 

  akce   upravený transfer rozpočet transfer   přij. transfer 

Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková             

HMP-MČ PRAHA  6 0080091 
ZŠ Emy Destinnové-rek.a zateplení střechy a 
půd.prostor 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 830,85 16,62 

HMP-MČ PRAHA  6 0080179 ZŠ nám. Svobody - modern.elektroinstalace 8 000,00 8 000,00 100,00 8 000,00 8 000,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA  6 0080299 ZŠ a MŠ A.Čermáka-PD na využítí půdy 1 800,00 1 800,00 100,00 1 800,00 69,96 3,89 

HMP-MČ PRAHA  7 0080092 Výst.MŠ Ortenovo nám.,přest.vzděl.centra II.et.,zk 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 5 000,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA  7 0080180 ZŠ T.G.Masaryka - rek. střechy 15 000,00 15 000,00 100,00 15 000,00 38,72 0,26 

HMP-MČ PRAHA  8 0080093 ZŠ Libčická-rek.gastroprovozu 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 5 000,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA  8 0080191 Navýšení kapacity MŠ U Sluncové 2 009,00 2 009,00 100,00 2 009,00 2 009,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA  9 0080094 ZŠ Novoborská-výst.nového pavilonu 15 000,00 15 000,00 100,00 15 000,00 8 296,31 55,31 

HMP-MČ PRAHA  9 0080095 ZŠ Špitálská-výst.pavilonu 20 000,00 20 000,00 100,00 20 000,00 20 000,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 1 0080085 ZŠ nám.Curieových 2 - půdní prostory 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 5 000,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 10 0080096 Nást.ZŠ Jakutská-navyš.kapacity ZŠ 10 000,00 10 000,00 100,00 10 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 10 0080173 Rek.objektu bývalé MŠ K Botiči na nízkoprah.zaříze 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 550,33 11,01 

HMP-MČ PRAHA 10 0080300 ZŠ Gutova - rek.ZTI havarijní stav 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 4 549,81 91,00 

HMP-MČ PRAHA 11 0080097 Komplet.rek.objektu Schulhoffova 844 15 000,00 15 000,00 100,00 15 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 11 0080336 Rekonstrukce varny ZŠ Pošepného 28 000,00 28 000,00 100,00 28 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 12 0080098 Rozšíř.kapacity MŠ při MŠ a ZŠ Angel 14 000,00 14 000,00 100,00 14 000,00 624,16 4,46 

HMP-MČ PRAHA 12 0080099 ZŠ T.G.Masaryka-rek.školní kuchyně 10 000,00 10 000,00 100,00 10 000,00 9 359,14 93,59 

HMP-MČ PRAHA 13 0080100 MŠ Podpěrova 1879-rek. sociálních zařízení 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 5 000,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 13 0080174 Rek.objektu Ovčí Hájek na mateřskou školu 20 000,00 20 000,00 100,00 20 000,00 7 383,91 36,92 

HMP-MČ PRAHA 13 0080301 MŠ Mohylová-sanace statiky vč.exteriéru 3 000,00 3 000,00 100,00 3 000,00 2 412,73 80,42 

HMP-MČ PRAHA 13 0080302 Rek.20 denních kuchyněk v pěti MŠ 2 000,00 2 000,00 100,00 2 000,00 1 106,71 55,34 

HMP-MČ PRAHA 14 0080101 Rek.eklektronistalace v budovách čtyř ZŠ a MŠ P14 15 000,00 15 000,00 100,00 15 000,00 15 000,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 14 0080175 Výst.MŠ v k.ú.Hostavice-lokalita Jahodnice 15 000,00 15 000,00 100,00 15 000,00 4 193,03 27,95 

HMP-MČ PRAHA 14 0080303 MŠ Paculova-havar.stav kuchyně a dět.hřiště 7 000,00 7 000,00 100,00 7 000,00 7 000,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 15 0080102 ZŠ Hornoměcholupská-zateplení fasády 8 000,00 8 000,00 100,00 8 000,00 7 683,00 96,04 

HMP-MČ PRAHA 15 0080185 ZŠ Veronské nám. - výstavba hřiště 9 000,00 9 000,00 100,00 9 000,00 155,96 1,73 

HMP-MČ PRAHA 15 0080304 ZŠ Hostivař-odstran.havarij.stavu hřiště v areálu 1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 587,80 39,19 

HMP-MČ PRAHA 15 0080305 ZŠ Nad Přehradou-odstran.havarij.stavu střechy 1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 1 500,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 15 0080338 MŠ Boloňská - rekonstukce omítky 7 000,00 7 000,00 100,00 7 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 16 0080346 
Stavební úpravy ZŠ Radotín - vybud. multifunkční 
a 10 000,00 10 000,00 100,00 10 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 17 0080104 ZŠ J.Wericha-rek.osvětlení 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 5 000,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 17 0080176 MŠ Pastelka - rek. varny 1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 1 500,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 18 0080105 MŠVeselská-koupě nebyt.jednotky pro 2odd.MŠ 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 5 000,00 100,00 



59 
 

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport             

Kapitálové výdaje     Vl. HMP - poskytnuté transfery MČ HMP 

      ÚZ 84 - zdroje HMP 

Městská část Číslo Název akce Rozpočet Poskytnutý % poskytnuto/ Přijatý Čerpání % čerpání/ 

  akce   upravený transfer rozpočet transfer   přij. transfer 

Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková             

HMP-MČ PRAHA 19 0080106 Tělocvična ZŠ Kbely 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 238,98 4,78 

HMP-MČ PRAHA 19 0080186 Venkovní víceúčelové hřiště ZŠ Kbely 7 000,00 7 000,00 100,00 7 000,00 124,03 1,77 

HMP-MČ PRAHA 2 0080086 ZŠ Londýnská-rek.ZTI vč.soc.zařízení 2 500,00 2 500,00 100,00 2 500,00 2 500,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 2 0080087 ZŠ Kladská-rek.elektroinstalace a osvětlení II.et. 2 500,00 2 500,00 100,00 2 500,00 2 500,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 20 0080107 Rek.soc.zařízení v ZŠ Ratibořická 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 1 000,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 21 0080108 Rek.kotelny MŠ Rohožník 2 000,00 2 000,00 100,00 2 000,00 1 932,64 96,63 

HMP-MČ PRAHA 21 0080109 Rek.plyn.kotelny MZŠ Polesná 7 200,00 7 200,00 100,00 7 200,00 4 210,97 58,49 

HMP-MČ PRAHA 22 0042186 Výstavba MŠ Pitkovice 20 000,00 20 000,00 100,00 20 000,00 13 876,09 69,38 

HMP-MČ PRAHA 22 0080143 Navýšení kapacity ZŠ U Obory 10 000,00 10 000,00 100,00 10 000,00 1 444,14 14,44 

HMP-MČ PRAHA 22 0080196 Výkup pozemku pro výstavbu nové ZŠ 15 000,00 15 000,00 100,00 15 000,00 13 449,24 89,66 

HMP-MČ SATALICE 0080125 
ZUŠ Marie Podvalové-zvýš.kapacity 
detaš.pracoviště 1 800,00 1 800,00 100,00 1 800,00 1 800,00 100,00 

HMP-MČ SATALICE 0080177 MŠ U Obory - rek.vstupů 400,00 400,00 100,00 400,00 400,00 100,00 

HMP-MČ SLIVENEC 0080047 Energ.pasivní příst.MŠ a tělocvičny ZŠ a MŠ 23 000,00 23 000,00 100,00 23 000,00 14 888,46 64,73 

HMP-MČ SLIVENEC 0080344 Instalace větracího systému MŠ Ke Smíchovu 3 600,00 3 600,00 100,00 3 600,00 86,10 2,39 

HMP-MČ SUCHDOL 0080126 Rozšíř.vnitřních i vnějších výuk.prostor v ZŠ M.Al 3 100,00 3 100,00 100,00 3 100,00 3 100,00 100,00 

HMP-MČ SUCHDOL 0080127 Rek.střechy a podkroví pův.budovy ZŠ M.Alše 1 900,00 1 900,00 100,00 1 900,00 1 900,00 100,00 

HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE 0080029 Rozšíření ZŠ Charloty Masarykové 16 000,00 16 000,00 100,00 16 000,00 171,82 1,07 

HMP-MČ VINOŘ 0080130 Rek.2.části suterénu zdrav.střediska pro potřeby Z 3 000,00 3 000,00 100,00 3 000,00 3 000,00 100,00 

HMP-MČ VINOŘ 0080131 Nové šatny  ZŠ 6 000,00 6 000,00 100,00 6 000,00 5 302,88 88,38 

HMP-MČ ZBRASLAV 0080132 Rozšíř.kapacity ZŠ Vladislava Vančury 28 000,00 28 000,00 100,00 28 000,00 28 000,00 100,00 

HMP-MČ ZBRASLAV 0080199 Rozšíř.ZŠ Nad Parkem 20 384,90 20 384,93 100,00 20 384,93 16 499,80 80,94 

HMP-MČ ZBRASLAV 0080309 ZŠ V.Vančury - PD na zateplení 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 218,91 21,89 

HMP-MČ ZLIČÍN 0080013 MŠ v Hevlínské - výstavba nové MŠ 20 000,00 20 000,00 100,00 20 000,00 20 000,00 100,00 

HMP-MČ ŠEBEROV 0080128 Přístavba MŠ V Hrnčířích 500,00 500,00 100,00 500,00 0,00 0,00 

HMP-MČ ŠTĚRBOHOLY 0004432 ZŠ a MŠ U Školy - rek.a přístavba 45 000,00 45 000,00 100,00 45 000,00 3 103,25 6,90 

HMP-MČ ČAKOVICE 0080112 Výst.objektu ZŠ-dost.areálu v ul.Jizerská 17 050,00 17 050,00 100,00 17 050,00 1 961,59 11,50 

HMP-MČ ĎÁBLICE 0042203 Přístavba pavilonu ZŠ 29 000,00 29 000,00 100,00 29 000,00 2 326,54 8,02 

HMP-MČ ŘEPORYJE 0080124 ZŠ Řeporyje-objekt dílen-stav.úpravy a přístavba 8 000,00 8 000,00 100,00 8 000,00 8 000,00 100,00 

HMP-MČ ÚJEZD 0080184 Výstavba ZŠ Formanská 4 000,00 4 000,00 100,00 4 000,00 145,20 3,63 

Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková celkem 789 017,70 789 017,73 100,00 789 017,73 354 587,88 44,94 

 

  



60 
 

 

 

Správce: 0014 - Petr Dolínek             

HMP-MČ 
KLÁNOVICE 0080203 Rek.skleněné střechy sport.haly 1 900,00 1 900,00 100,00 1 900,00 0,00 0,00 

HMP-MČ LIBUŠ 0080119 Zatepl.a vým.střešního pláště Klubu Junior 3 500,00 3 500,00 100,00 3 500,00 3 412,10 97,49 

HMP-MČ PRAHA  3 0080330 Havar.stav venkovního bazénu Sportovní areál Pražačka 10 000,00 10 000,00 100,00 10 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  5 0080335 Obnova dětského hřiště Okrouhlík 16 000,00 16 000,00 100,00 16 000,00 0,00 0,00 

Správce: 0014 - Petr Dolínek celkem 31 400,00 31 400,00 100,00 31 400,00 3 412,10 10,87 

         

Celkem kapitola 04     820 417,70 820 417,73 100,00 820 417,73 357 999,97 43,64 

 

 

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast             

Kapitálové výdaje     Vl. HMP - poskytnuté transfery MČ HMP 

      ÚZ 84 - zdroje HMP 

Městská část Číslo Název akce Rozpočet Poskytnutý % poskytnuto/ Přijatý Čerpání % čerpání/ 

  akce   upravený transfer rozpočet transfer   přij. transfer 

Správce: 0003 - Ing. Radek Lacko             

HMP-MČ PRAHA 12 0080190 Rek.obj.Těšíkova pro Adiktologické centrum 2 300,00 2 300,00 100,00 2 300,00 2 217,70 96,42 

Správce: 0003 - Ing. Radek Lacko celkem 2 300,00 2 300,00 100,00 2 300,00 2 217,70 96,42 

         

Správce: 0011 - Daniel Hodek             

HMP-MČ 
BĚCHOVICE 0080298 Rek.objektů určených pro soc.služby 2 700,00 2 700,00 100,00 2 700,00 691,81 25,62 

HMP-MČ 
KOLOVRATY 0080115 Rek.a přístavba DPS Kolovraty 3 000,00 3 000,00 100,00 3 000,00 3 000,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA  6 0080204 Rek.azylového domu pro muže 2 500,00 2 500,00 100,00 2 500,00 2 500,00 100,00 

Správce: 0011 - Daniel Hodek celkem 8 200,00 8 200,00 100,00 8 200,00 6 191,81 75,51 

         

Celkem kapitola 05     10 500,00 10 500,00 100,00 10 500,00 8 409,51 80,09 

 

  



61 
 

 

Kapitola: 06 - Kultura a cestovní ruch             

Kapitálové výdaje     Vl. HMP - poskytnuté transfery MČ HMP 

      ÚZ 84 - zdroje HMP 

Městská část Číslo Název akce Rozpočet Poskytnutý % poskytnuto/ Přijatý Čerpání % čerpání/ 

  akce   upravený transfer rozpočet transfer   přij. transfer 

Správce: 0007 - Jan Wolf             

HMP-MČ 
BĚCHOVICE 0080038 PD rekonst. objektu Kulturní památka Stará pošta 39 000,00 39 000,00 100,00 39 000,00 6 568,48 16,84 

HMP-MČ 
BŘEZINĚVES 0080111 Čistírna vody pro rekreační rybník 4 000,00 4 000,00 100,00 4 000,00 3 819,69 95,49 

HMP-MČ 
KLÁNOVICE 0080291 Areál KC Beseda - rekonstrukce 750,00 750,00 100,00 750,00 0,00 0,00 

Správce: 0007 - Jan Wolf celkem 43 750,00 43 750,00 100,00 43 750,00 10 388,18 23,74 

         

Celkem kapitola 06     43 750,00 43 750,00 100,00 43 750,00 10 388,18 23,74 

 

 

Kapitola: 07 - Bezpečnost               

Kapitálové výdaje     Vl. HMP - poskytnuté transfery MČ HMP 

      ÚZ 84 - zdroje HMP 

Městská část Číslo Název akce Rozpočet Poskytnutý % poskytnuto/ Přijatý Čerpání % čerpání/ 

  akce   upravený transfer rozpočet transfer   přij. transfer 

Správce: 0001 - Bc. Libor Hadrava             

HMP-MČ BĚCHOVICE 0080165 Dovybav. JSDH Běchovice - CAS30 7 500,00 7 500,00 100,00 7 500,00 7 500,00 100,00 

HMP-MČ BŘEZINĚVES 0080152 HZ SDH Březiněves - rek. 1 200,00 1 200,00 100,00 1 200,00 1 200,00 100,00 

HMP-MČ BŘEZINĚVES 0080161 Dovybav. JSDH Březiněves - CAS30 7 500,00 7 500,00 100,00 7 500,00 7 342,40 97,90 

HMP-MČ DOLNÍ 
MĚCHOLUPY 0080172 Dovybav. JSDH Dol.Měcholupy - kompresor 50,00 50,00 100,00 50,00 50,00 100,00 

HMP-MČ DOLNÍ 
MĚCHOLUPY 0080294 Dovybav. JSDH Dol.Měcholupy - čerpadlo 427,00 427,00 100,00 427,00 427,00 100,00 

HMP-MČ DOLNÍ 
MĚCHOLUPY 0080295 

Dovybav. JSDH Dol.Měcholupy - stavitelná 
kladina 44,00 44,00 100,00 44,00 44,00 100,00 

HMP-MČ KOLODĚJE 0080114 Revital.býv.areálu zdraví-vybud.trénink.prostoru  3 000,00 3 000,00 100,00 3 000,00 368,77 12,29 

HMP-MČ KOLODĚJE 0080154 HZ SDH Koloděje - rek. 300,00 300,00 100,00 300,00 298,30 99,43 

HMP-MČ KOLOVRATY 0080156 HZ SDH Kolovraty - rek. 2 500,00 2 500,00 100,00 2 500,00 2 500,00 100,00 

HMP-MČ KUNRATICE 0080155 HZ SDH Kunratice - dostavba, stavební úpravy 250,00 250,00 100,00 250,00 250,00 100,00 

HMP-MČ LIBUŠ 0080146 HZ SDH Písnice - výst. 10 000,00 10 000,00 100,00 10 000,00 12,11 0,12 

HMP-MČ LIPENCE 0080157 HZ SDH Lipence - rek. 1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 1 256,68 83,78 



62 
 

Kapitola: 07 - Bezpečnost               

Kapitálové výdaje     Vl. HMP - poskytnuté transfery MČ HMP 

      ÚZ 84 - zdroje HMP 

Městská část Číslo Název akce Rozpočet Poskytnutý % poskytnuto/ Přijatý Čerpání % čerpání/ 

  akce   upravený transfer rozpočet transfer   přij. transfer 

Správce: 0001 - Bc. Libor Hadrava             

HMP-MČ LIPENCE 0080297 Dovybav. JSDH Lipence - člun vč.přísluš. 499,00 499,00 100,00 499,00 499,00 100,00 

HMP-MČ LIPENCE 0080345 SDH Lipence – renovace vozidla Ford Transit 92,00 92,00 100,00 92,00 92,00 100,00 

HMP-MČ LOCHKOV 0080158 HZ SDH Lochkov - rek. 300,00 300,00 100,00 300,00 300,00 100,00 

HMP-MČ LYSOLAJE 0080159 HZ SDH Lysolaje - rek. 150,00 150,00 100,00 150,00 150,00 100,00 

HMP-MČ LYSOLAJE 0080170 Dovybav. JSDH Lysolaje - motor ke člunu 200,00 200,00 100,00 200,00 200,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 1 0080166 Dovybav. JSDH Praha 1 - CAS20 6 000,00 6 000,00 100,00 6 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 11 0080168 Dovybav. JSDH Chodov - kompresor 550,00 550,00 100,00 550,00 545,87 99,25 

HMP-MČ PRAHA 11 0080296 Dovybav. JSDH Chodov - CAS20 5 100,00 5 100,00 100,00 5 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 12 0080150 HZ SDH Cholupice - rek. 50,00 50,00 100,00 50,00 50,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 12 0080337 Výcvikový areál JSDH Cholupice 3 000,00 3 000,00 100,00 3 000,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 13 0080160 Dovybav. JSDH Stodůlky - CAS30 7 500,00 7 500,00 100,00 7 500,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 16 0080148 HZ SDH Radotín - výst. 1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 54,45 3,63 

HMP-MČ PRAHA 16 0080163 Dovybav. JSDH Radotín - CAS30 7 500,00 7 500,00 100,00 7 500,00 31,66 0,42 

HMP-MČ PRAHA 17 0080169 Dovybav. JSDH Řepy - kompresor 600,00 600,00 100,00 600,00 600,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 18 0080162 Dovybav. JSDH Letňany - CAS30 7 500,00 7 500,00 100,00 7 500,00 27,23 0,36 

HMP-MČ PRAHA 19 0080151 HZ SDH Kbely - rek. 1 750,00 1 750,00 100,00 1 750,00 561,43 32,08 

HMP-MČ PRAHA 21 0080147 HZ SDH Újezd n.Lesy - výst. 10 000,00 10 000,00 100,00 10 000,00 2 377,99 23,78 

HMP-MČ SUCHDOL 0080171 Dovybav. JSDH Suchdol - motor ke člunu 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

HMP-MČ ZBRASLAV 0080164 Dovybav. JSDH Zbraslav - CAS30 7 500,00 7 500,00 100,00 7 500,00 87,42 1,17 

HMP-MČ ČAKOVICE 0080149 HZ SDH Čakovice - výst. 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 211,03 4,22 

HMP-MČ ČAKOVICE 0080167 Dovybav. JSDH Čakovice - DA 1 300,00 1 300,00 100,00 1 300,00 1 300,00 100,00 

HMP-MČ ČAKOVICE 0080202 Rek.nové služebny MP 6 000,00 6 000,00 100,00 6 000,00 1 496,19 24,94 

HMP-MČ ĎÁBLICE 0080153 HZ SDH Ďáblice - rek. 50,00 50,00 100,00 50,00 50,00 100,00 

Správce: 0001 - Bc. Libor Hadrava celkem 106 512,00 106 512,00 100,00 106 512,00 29 983,54 28,15 

         

Celkem kapitola 07     106 512,00 106 512,00 100,00 106 512,00 29 983,54 28,15 

 

  



63 
 

 

Kapitola: 08 - Hospodářství               

Kapitálové výdaje     Vl. HMP - poskytnuté transfery MČ HMP 

      ÚZ 84 - zdroje HMP 

Městská část Číslo Název akce Rozpočet Poskytnutý % poskytnuto/ Přijatý Čerpání % čerpání/ 

  akce   upravený transfer rozpočet transfer   přij. transfer 

Správce: 0008 - Ing. Karel Grabein Procházka             

HMP-MČ KRÁLOVICE 0080116 Zateplení podkroví objektu čp. 66 750,00 750,00 100,00 750,00 557,68 74,36 

HMP-MČ PRAHA 12 0080084 Výkup pozemků pod sběrným dvorem 14 390,00 14 390,00 100,00 14 390,00 14 390,00 100,00 

HMP-MČ PRAHA 22 0080292 Nákup pozemků pro park Pitkovické rybníků 7 200,00 7 200,00 100,00 7 200,00 7 200,00 100,00 

Správce: 0008 - Ing. Karel Grabein Procházka celkem 22 340,00 22 340,00 100,00 22 340,00 22 147,68 99,14 

         

Správce: 0014 - Petr Dolínek               

HMP-MČ LYSOLAJE 0080324 
Výkup pozemků pro vybudování sportovního 
zázemí 2 776,80 2 776,80 100,00 2 776,80 2 001,86 72,09 

Správce: 0014 - Petr Dolínek celkem 2 776,80 2 776,80 100,00 2 776,80 2 001,86 72,09 

         

Celkem kapitola 08     25 116,80 25 116,80 100,00 25 116,80 24 149,55 96,15 

         

Kapitola: 09 - Vnitřní správa               

Kapitálové výdaje     Vl. HMP - poskytnuté transfery MČ HMP 

      ÚZ 84 - zdroje HMP 

Městská část Číslo Název akce Rozpočet Poskytnutý % poskytnuto/ Přijatý Čerpání % čerpání/ 

  akce   upravený transfer rozpočet transfer   přij. transfer 

Správce: 0012 - ředitelka MHMP             

HMP-MČ NEDVĚZÍ 0080121 
Rek.havarij.stavu střech objektů ve správě MČ 
Nedvězí 1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 837,78 55,85 

Správce: 0012 - ředitelka MHMP celkem 1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 837,78 55,85 

         

Celkem kapitola 09     1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 837,78 55,85 

         

CELKEM MĚSTSKÉ ČÁSTI     1 548 903,00 1 548 903,09 100,00 1 548 903,09 539 205,77 34,81 

 

 


